TECHNICKÝ LIST
   1/11
BRA.J9.101_GAS_TL_10/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: MEZIPŘÍRUBOVÁ UZAVÍRACÍ KLAPKA PLYN
2) Typ:  BRA.J9.101 GAS
3) Charakteristika použití:
• Mezipřírubová uzavírací klapka pro plyny třídy G1 a rozvody stlačeného vzduchu.
• Tělo je vyrobeno z tvárné litiny v souladu s přísnými výrobními normami a řízením jakosti
kvality ISO 9001.
• Pro instalaci na trase potrubí i na jeho konci, při častém ovládání umožňuje volitelná příruba
ISO 5211 instalaci široké nabídky manuálních, elektrických i pneumatických pohonů.
• Vhodná pro regulaci průtoku, není vhodná pro páru.
• V souladu se směrnicí 2014/68/UE (ex 97/23/CE PED), D.M. 174 (směrnice 98/83/CE) a UNI
EN 1074-1:2001 - UNI EN 1074-2:2004.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
J9.101.032 BRA.J9.101 GAS DN 32; L = 33 mm
J9.101.040 BRA.J9.101 GAS DN 40; L = 33 mm
J9.101.050 BRA.J9.101 GAS DN 50; L = 43 mm
J9.101.065 BRA.J9.101 GAS DN 65; L = 46 mm
J9.101.080 BRA.J9.101 GAS DN 80; L = 46 mm
J9.101.100 BRA.J9.101 GAS DN 100; L = 52 mm
J9.101.125 BRA.J9.101 GAS DN 125; L = 56 mm
J9.101.150 BRA.J9.101 GAS DN 150; L = 56 mm
J9.101.200 BRA.J9.101 GAS DN 200; L = 60 mm
J9.101.250 BRA.J9.101 GAS DN 250; L = 68 mm
TECHNICKÝ LIST
   2/11
BRA.J9.101_GAS_TL_10/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
5) Technické a provozní parametry: